令和４年 10月４日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9437号

- 1 -

 鳥取県公報
令和４年 10 月４日（火）

第９４３７号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  国土調査の成果の認証（502）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・・・・２

都市計画の変更（503）（技術企画課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和４年 10月４日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9437号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第502号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定に基づき、次のとおり国土調査の成果を認証したので、

同条第４項の規定により告示する。

  令和４年10月４日

鳥取県知事 平 井 伸 治

調査を行った者

の名称
調査を行った時期 成果の名称 調査を行った地域 認証年月日

日野郡日南町

平成25年度から令

和元年度まで

日南町（河上の一部

(20133140109)）の地籍

図及び地籍簿

日南町河上の一部 令和４年10月４日

〃

平成26年度から令

和２年度まで

日南町（福塚の一部

( 2 0 1 4 3 1 4 0 1 0 8 、

20143140109)）の地籍図

及び地籍簿

日南町福塚の一部

〃

〃

平成28年度から令

和２年度まで

日南町（湯河の一部

(20163140104)）の地籍

図及び地籍簿

日南町湯河の一部

〃

〃

平成26年度から令

和２年度まで

日南町（神戸上の一部

(20143140106)）の地籍

図及び地籍簿

日南町神戸上の一

部 〃

〃 〃

日南町（神戸上の一部

(20143140107)）の地籍

図及び地籍簿

〃 〃

〃

平成28年度から令

和２年度まで

日南町（茶屋の一部

(20163140101)）の地籍

図及び地籍簿

日南町茶屋の一部

〃

〃 〃

日南町（神戸上の一部

(20163140105)）の地籍

図及び地籍簿

日南町神戸上の一

部 〃

〃 〃

日南町（菅沢の一部

(20163140102)）の地籍

図及び地籍簿

日南町菅沢の一部

〃

〃 〃

日南町（菅沢の一部

(20163140103)）の地籍

図及び地籍簿

〃 〃

〃

令和元年度及び令

和２年度

日南町（茶屋の一部

(20193140101)）の地籍

図及び地籍簿

日南町茶屋の一部

〃

鳥取県告示第503号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第１項の規定により、都市計画を変更したので、同条第２項におい

て準用する同法第20条第１項の規定により次のとおり告示し、同法第21条第２項において準用する同法第20条第

２項の規定により当該都市計画の図書を公衆の縦覧に供する。

  令和４年 10月４日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9437号

- 3 -

  令和４年10月４日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 都市計画の種類及び名称

北条都市計画道路１・４・２号和田北条線

２ 都市計画を変更する土地の区域

東伯郡北栄町弓原

３ 縦覧場所

鳥取県県土整備部技術企画課（鳥取市東町一丁目220）及び北栄町地域整備課（東伯郡北栄町由良宿423－１）